
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade
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Avaldamise lõpp: tähtajatu

Pärnu Linnavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Pärnu Linnavolikogu teatab, et on algatanud 21.03.2019 otsusega nr 27 Pärnu linn A.H.Tammsaare pst
22b kinnistu detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata sama otsusega kõnealuse dokumendi
keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Detailplaneeringu koostamise ülesandeks on selgitada välja krundile sobivaim hoonestusala ja
ehitusõigus, määrata arhitektuursed ja linnaehituslikud tingimused ning haljastus-, parkimislahendus.

KSH jäeti algatamata A. H. Tammsaare pst 22b kinnistu detailplaneeringu KSH eelhinnangu on
koostanud Linnak OÜ. Eelhinnangus on analüüsitud järgmisi võimalikke planeeringuga seotud
keskkonnamõjusid: lihkeohtlikkust ja mõju geoloogiale, pinnasele, veestikule, liiklusele, välisõhu
kvaliteedile, looduskaitsele, maastikuilmele, kultuuripärandile; müra, vibratsiooni, jäätmete teket,
insolatsiooni, õnnetuste esinemist, mõju suurust ja ruumilist ulatust, kestvust, sagedust ja pöörduvust, sh
kumulatiivset ja piiriülest mõju; üleujutusohtu; seotust teiste strateegiliste planeerimisdokumentidega;
mõju Natura 2000 võrgustiku alale. Kuna tegemist on osaga elamupiirkonnast ja lähim Natura ala jääb
planeeritavast alast kaugele, siis A. H. Tammsaare pst 22b kinnistu planeerimine ei avalda Natura 2000
võrgustiku aladele mõju; eelhinnangu kohaselt detailplaneeringuga kavandatav tegevus ei oma
keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse mõistes olulist keskkonnamõju.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Pärnu Linnavolikogu (Suur-Sepa 16, Pärnu, Pärnu linn)
Koostamise korraldaja on Pärnu Linnavalitsus (Suur-Sepa 16, Pärnu, Pärnu linn)
Koostaja Linnak OÜ
Kehtestaja on Pärnu Linnavolikogu (Suur-Sepa 16, Pärnu, Pärnu linn)

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
- Pärnu linnas A. H. Tammsaare pst 22b kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamine ja
detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine 
https://edok.parnu.ee/public/index.aspx?itm=420851
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